
UCHWAŁA NR XLIII/331/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r, 
poz. 1875) i art. 211, art. 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 
poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 4 046 000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 84 950 682,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 83 031 
705,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 1 918 977,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 93 566 682,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokość 81 734 921,00 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości 11 831 761,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 8 616 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta w kwocie 
8 616 000,00 zł.

§ 4. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej wyemitowanych obligacji w kwocie 1 500 000,00 zł 
oraz spłatę rat z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 200 000,00 zł z przychodów pochodzących z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta w kwocie 1 700 000,00 zł.

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10 316 000,00 zł oraz łączną kwotę
rozchodów budżetu w wysokości 1 700 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 6. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 8140BD1E-64E3-44C2-91BC-D9AC4E0D0C37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/331/17

Rady Miasta Grajewo

z dnia 10 listopada 2017 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2017 rok (w złotych)

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 4 149 942,00 4 046 000,00 8 195 942,00

92601 Obiekty sportowe 2 616 244,00 4 046 000,00 6 662 244,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 517 430,00 517 430,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 137 500,00 133 525,00 271 025,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 229,00 3 395 045,00 3 493 274,00

Razem: 65 521 598,00 4 046 000,00 69 567 598,00

Id: 8140BD1E-64E3-44C2-91BC-D9AC4E0D0C37. Podpisany Strona 1



Wydatki zgodnie z art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych:

Wyszczególnienie Plan na 2017 rok

1 2

WYDATKI OGÓŁEM 93 566 682,00

Wydatki bieżące, z tego: 81 734 921,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 50 568 418,00

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 384 978,00

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 183 440,00

dotacje na zadania bieżące 4 302 827,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 653 602,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 688 529,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00

obsługa długu jst 521 545,00

Wydatki majątkowe, z tego: 11 831 761,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 11 831 761,00

1) programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 424 951,00

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

Id: 8140BD1E-64E3-44C2-91BC-D9AC4E0D0C37. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/331/17

Rady Miasta Grajewo

z dnia 10 listopada 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 R.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 10 316 000,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 10 316 000,00

Rozchody ogółem: 1 700 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 200 000,00

Id: 8140BD1E-64E3-44C2-91BC-D9AC4E0D0C37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/331/17

Rady Miasta Grajewo

z dnia 10 listopada 2017 r.

 Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2017 rok

§ 1.  Zmiany w planie wydatków są następujące:  

1. Zwiększenia na kwotę 4 046 000,00 zł są następujące:

1) zabezpiecza się środki w planie w kwocie 3 395 045,00 zł w związku z koniecznością dokonania zwrotu (w 
wyniku wyroku Sądu Okręgowego w Łomży i oddalenia apelacji przez Sąd Apelacyjny w Białymstoku) 
potrąconej przez Miasto w sierpniu 2015 roku z wynagrodzenia Wykonawcy naliczonej kary umownej za 
nieterminowe wykonanie umowy przez spółkę PRIBO-EPB w Ełku (wykonawca zadania w ramach 
projektu p.n. „Rozwój oferty turystycznej Miasta Grajewo poprzez inwestycje w budowę infrastruktury 
turystyczno-rekreacyjno-sportowej”), rozdz. 92601 § 6050,

2) dokonuje się zabezpieczenia środków w planie w wysokości 517 430,00 zł w rozdz. 92601 § 4580 tytułem 
planowanej zapłaty odsetek ustawowych naliczonych za okres począwszy od potrącenia z wynagrodzenia 
Wykonawcy naliczonej kary umownej za nieterminowe wykonanie umowy przez spółkę PRIBO-EPB 
w Ełku, do chwili zapłaty,

3) dokonuje się zwiększenia środków w planie w kwocie 133 525,00 zł w rozdz. 92601 § 4610 tytułem 
planowanej zapłaty kosztów procesu za I i II instancję w wyniku wyroku Sądu Okręgowego w Łomży 
i oddalenia apelacji przez Sąd Apelacyjny w Białymstoku.

Id: 8140BD1E-64E3-44C2-91BC-D9AC4E0D0C37. Podpisany Strona 1




